旧東中学校運動場貸付に係る一般競争入札 入札結果表

下記のとおり入札結果についてお知らせします。

 １：能勢町告示第４７号（令和７年１２月１日付）

 ２：開札日 令和８年２月１７日

所在地 地目 面積

予定価格

(最低貸付

価格)

結果 落札金額 落札者 入札参加者数

旧東中学校

豊能郡能勢町地黄 211の一部 原野

7,121㎡

(運動場用地)

630,000円

（年額）
落札

630,000円

（年額）

NPO法人

未来 BB STAR
１

豊能郡能勢町地黄 321-1の一部 山林

豊能郡能勢町地黄 536の一部 山林

豊能郡能勢町地黄 538-1の一部 山林

豊能郡能勢町地黄 538-2の一部 学校用地

豊能郡能勢町地黄 540の一部 学校用地

豊能郡能勢町地黄 541の一部 田

豊能郡能勢町地黄 628 宅地

豊能郡能勢町地黄 633-1の一部 田

豊能郡能勢町地黄 633-2の一部 田

豊能郡能勢町地黄 634 田

豊能郡能勢町地黄 635の一部 山林

豊能郡能勢町地黄 636の一部 田

豊能郡能勢町地黄 10210 山林